

**بارگیری ۶۹ میلیون تن کالا در بندار هرمزگان**



مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان از تخلیه و بارگیری بیش از ۶۹ میلیون تن کالا در بندار بازرگانی این استان و خدمات‌رسانی به ۱۳۳ میلیون نفر مسافر در هرمزگان به عنوان پایتخت مسافرت‌های دریایی ایران طی ۹ماه سال جاری خبر داد.

به نقل از روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان، «الله مراد عقیقی پور» گفت: از مجموع ۶۹میلیون و ۷۸هزار و ۳۲۵تن کالای تخلیه‌و بارگیری‌شده در این بندار، ۴۴میلیون و ۶۳۴هزار و ۱۴۲تن مربوط به کالاهای غیر نفتنی و ۲۴میلیون و ۴۵۴هزار و ۹۳تن، به فرآوردهای نفتی اختصاص دارد.

گروه‌راه ومسکن،عضو هیات‌مدیره شرکت راه‌آهن‌با بیان اینکه شرط اول برای جذب سرمایه‌گذاری در بخش حمل‌ونقل ریلی برقراری امنیت است، گفت: تاکنون به‌دوچه در دستور کار میان نیست و به دنبال استفاده از ظرفیت‌های غیر دولتی برای افزایش سرمایه‌گذاری در این حوزه هستیم.

به گزارش ایلنا،سعیدرسولی در مراسم افتتاح یک‌دستگاه‌درزین پلیس (گشت‌ریلی پلیس) با بیان اینکه حمل و نقل ریلی استادهای زیادی برای ارائه خدمات به مردم و کشور دارد،گفت: یکی از مهم‌ترین خدمات راه‌آهن و حمل و نقل ریلی می‌تواند استفاده از این ظرفیت در مدیریت بحران باشدوی ادامه‌داد: باید ظرفیت‌های راه‌آهن برای کنترل شرایط بحران باشدوی افزود: گشت‌ریلی می‌تواند استفاده از این ظرفیت در مدیریت ریلی را هم در لرستان حد فاصل درود – اندیمشک افتتاح کردیم که هم به کاربرن حمل و نقل ریلی این مسیر و هم افرادی که در حاشیه این خطا ریلی زندگی می‌کنند خدمات ارائه خواهد کرد.

عضو هیات‌مدیره شرکت راه‌آهن اینکه هدف ما در برنامه‌ریزی بودجه استفاده از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های غیر دولتی است،گفت: باید میزان سرمایه‌گذاری در راه‌آهن را در طرح‌های توسعه‌از طریق ظرفیت‌های موجود در بخش‌های غیر دولتی افزایش دهیم. رسولی ادامه داد: تاکنون به‌دوچه در دستور کار ما نیست و اقدامات قابل توجهی هم‌ایران استفاده از بازار سرمایه در جهت افزایش سرمایه‌گذاری در حمل و نقل ریلی انجام شده‌است. وی تأکید کرد: به‌طور قطع سرمایه‌گذاری در محیطی انجام می‌شود که شرط اول یعنی امنیت ارازا باشد و حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در راه‌آهن نشان می‌دهد که این فعالان اقتصادی احساس امنیت در این صنعت می‌کنند.

■ **سرقت ادوات ریلی به منزله سرقت اسلحه**

مدیر کل راه‌آهن تهران با بیان اینکه سارقان ادوات ریلی توسط پلیس راه‌آهن دستگیر شدند گفت: در حال حاضر امنیت در مسیر تونل ریلی منطقه ۱۷ و ۱۸ که سردرسته سارقان ریل عبور و مرور دیگر سارقان در این مسیر ورودی دریافت می کرد دستگیر شدند و تمام ادوات ریلی سرقت شده به راه‌آهن بازگردانده شد. به گزارش ایلنا، ملکی در مراسم افتتاح یک‌دستگاه‌درزین (گشت‌ریلی پلیس) با بیان اینکه اقتصاد کشور مبتنی بر حمل و نقل است و راه‌آهن اهمیت ویژه‌ای هم در حوزه و با هم مسافر دارد، اظهار داشت: با توجه به اهمیت این موضوع باید نسبت به برقراری امنیت در راه‌آهن که یکی از مهمترین شقوق حمل و نقل است اقدام کرد. وی افزود: به سبب ویژگی‌های راه‌آهن و حوزه نفوذ آن درایاد توسعه، برقراری امنیت در آن اهمیت ویژه‌ای دارد. رئیس پلیس

بارگیری

خط آهن یم-جیرفت؛ یک مسیر راهیلی



معاون اول رئیس‌جمهور در سفر به شهرستان جیرفت گفت: راه‌آهن یم-جیرفت باید به راه‌آهن سراسری، جاسک و خلیج فارس و دریای عمان نیز متصل شود. اسحاق جهانگیری افزود: نه تنها باید جیرفت به راه‌آهن سراسری وصل شود، بلکه باید از طریق کهنوج به جاسک و خلیج فارس و دریای عمان نیز متصل شود.

وی تأکید کرد: این مسیر می‌تواند از طلای‌ترین مسیرهای حمل و نقل کشور تلقی شود. به گزارش اداره کل راه و شهرسازی کرمان جنوب، راه‌آهن یم-جیرفت از راه‌آهن کرمان -زاهدان منشعب و بعد از عبور از مناطق دهکیزی و جبال بارز در مسیری به طول ۱۱۳ کیلومتر و ۱۶ ایستگاه احداث خواهد شد.

عضو هیات مدیره شرکت راه آهن تشریح کرد؛

فساد ستیزی شرط انتخاب مدیران



وزیر راه و شهرسازی با اعلام خبر شروع به کار کمیسیون انتصابات در این وزارت خانه تصریح کرد، دو مقوله شایسته‌سالاری و فساد ستیزی از مهم‌ترین شرایطی است که برای انتصابات وزارت راه و شهرسازی در این کمیسیون ملاک عمل قرار گرفته است. محمد اسلامی در نشست با مدیران حراست‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه وظیفه حراست و طبقه مهمی است تصریح کرد: هیچ تردیدی نباید داشت که مهم‌ترین عاملی که می‌تواند به انقلاب ضربه بزند از بین بردن مشروعیت نظام است و دشمن از بدو پیروزی انقلاب همواره تلاش کرد تا مشروعیت نظام جمهوری اسلامی را زیر سؤال ببرد.

اشد مجازات برای سارقان ادوات ریلی

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی با بیان اینکه سرقت یک بیج سدان در راه‌آهن می‌تواند منجر به فاجعه شود، گفت: سرقت ادوات ریلی جزو سرقت‌های دما‌ی محسوب نمی‌شود و اشد مجازات برای سارقان را در نظر می‌گیریم. به گزارش ایلنا، محمدشرفی، رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی در مراسم افتتاح یک دستگاه درزین پلیس (گشت ریلی پلیس) با بیان اینکه سرقت از راه‌آهن و مسیر ریلی یک سرقت‌عادی نیست، اظهار داشت: از آنجایی که ادوات ریلی نقش حیاتی در برقراری امنیت و سلامت جان مردم دارد، سرقت این ادوات جزو سرقت‌های عادی نیست و تشدید بر خود باسارقان ریلی را در دستور کار قرار داده‌ایم.

وی تأکید کرد: خرید و فروش ادوات ریلی جرم است و اشد مجازات برای آن در نظر گرفته شده‌است. او با بیان اینکه امنیت یک نیاز فطری انسانی و بستری برای رشد و تعالی و وسیله‌ای برای پرمی‌های مردمی‌از امکانات محسوب‌ش می‌شود، گفت: راه‌آهن سبیل اقتدار و توسعه‌ر کشور محسوب می‌شود و به‌طور قطع باید امنیت در آن، به صورت کامل برقرار باشد. شرفی با تأکید بر اینکه یکی از مولفه‌های اصلی امنیت داخلی برقراری تعامل و ارتباط بین پلیس و سایر دستگاه‌ها است، گفت: بسیار خوشحالم که امروز شاهد هم‌افزایی نیروهای پلیس و راه‌آهن هستیم که این دو دستگاه توانسته‌اند رسالت خود را به نحو احسن انجام دهند. وی ادامه داد: جدیدترین تجهیزات به امکانات روز می‌تواند آتش‌ان را در برابر وقایع افزایش دهد. امروز پلیس ایران به این امکانات، روز مچیز شده است. رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی با اشاره به عملکرد پلیس در طول ۱۵ ماه ابتدای سال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته گفت: عملکرد پلیس در حوزه کشف سرقت ۶۵درصد افزایش یافته‌است و در بخش دستگیری سارقان هم ۱۰۶ درصد افزایش عملکرد داشتیم.

وی افزود: کشف قاچاق در همین مدت نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته ۱۴ درصد افزایش یافته و ارزش ربالی کالا‌های مکشوفه هم تا ۳۰درصد رشد پیدا کرده‌است. همچنین از نظر کمی کشف مواد مخدر هم با ۱۰۰ درصد رشد مواجه بوده‌شده. شرفی، ادامه داد: از نظر تعداد پرونده و تعداد افراد دستگیر شده هم در این مدت به ترتیب ۱۴ و ۲۵ درصد رشد داشته‌یم. وی با بیان اینکه شاید سرقت بیج خارج از مسیر ریلی از ریلی‌ها و حیثیتی قابل توجهی نداشته باشد، گفت: اما سرقت همین بیج ساد‌ر مسیر ریلی می‌تواند منجر به یک فاجعه شود و سارقان با این اقدام به مردم خیانت می‌کنند و موجب بروز خسارت و منافع عمومی می‌شوند. او تأکید کرد: دو موضوع مهم در این صنعت ایمنی و امنیت است که باید یکدیگر هم‌مسوی هستند و مسئولیت برقراری امنیت در ارتباط بر عهده پلیس است.

### اجرای طرح تحول با نگاه جدید اقتصادی

نگاه جدید اقتصادی هستیم، گفت‌همچنین در حال اقدام برای استقرار سیستم ارجاع، پزشکی خانواده و پرونده الکترونیک سلامت نیز هستیم. وی ادامه داد: جلسه خیلی خوبی با وزیر ارتباطات داشته‌ایم و قرار شد سامانی‌های پرونده الکترونیک سلامت را با همکاری یکدیگر مرتفع کنیم. وزیر ارتباطات به

استان مازندران رفته و با همکاری تیم ما نارسایی این پرونده مرتفع می‌شود.

نمکی همچنین گفت: تلاش می‌کنیم تا بهار سال آینده در پنج استان کشور سیستم ارجاع، پزشکی خانواده و پرونده الکترونیک سلامت را مستقر کنیم

اجتماعی

www.tejaratonline.ir

اشتری اولویت ناچارا تشریح کرد؛

# دستگیری سر شبکه‌ها و باندهای اصلی مواد افیونی

برای مقابله با مواد مخدر افروز داد: از ابتدای سال تاکنون، بیش از ۵۸۸ نوع انواع مواد مخدر توسط پلیس کشف شده‌است که تریاک در صدر این کشفیات می‌باشد.

وی خاطر نشان کرد: با توسل بر اندیشه، برنامه ریزی، اشراف اطلاعاتی و تجهیزات به روز می توان روند پیشگیری و مقابله به مواد مخدر را سرعت داد و تقویت کرد، البته در کنار این مولفه‌ها باید با تسکیه بر ابتکار عمل و نوآوری نیز به صورت جدی تری با ورود مواد مخدر به کشور مبارزه کرد.

■ **لژوم بهره مندی از دیپلماسی بین المللی**

سردار اشتری تأکید کرد: با بهره مندی از قدرت دیپلماسی بین المللی نیز می توان برای پیشگیری و جلوگیری از ورود مواد مخدر از کشورهای مبدأ به کشور بهره برد و در واقع باید در حوزه بین المللی و داخلی، سهم و نقش دستگاه‌ها و نهادهای مسئول مشخص و مطالبه گردد.

وی با تأکید بر اینکه همه نهادهای متولی در مبارزه با مواد مخدر باید سهیم و نقش خود را به خوبی ایفا کنند، تصریح کرد: اتخاذ رویکرد هدایی که دارای کمترین هزینه و بیشترین اثر گذاری باشد نیز در این مسیر باید مورد توجه قرار گیرد و به سمتی برویم که از تکنولوژی روز و تجهیزات نینون بهره کافی برده تا کمترین خسارت و به ویژه از نظر زیانی انسانی به سازمان تحمیل شود. سردار اشتری تأکید کرد: متأسفانه شاهدیم که بار کم کاری و کج سردار اشتری



با مواد مخدر عنوان کرد: از ابتدای انقلاب تاکنون در راه مقابله با ورود مواد مخدر به کشور بیش از ۴ هزار شهید تقدیم کرده‌ایم و انقلاب اسلامی شده‌است. وی در ادامه با تشریح عملکرد پلیس

### کودکان خیابانی قاچاقی وارد کشور می‌شوند؟



مبتنی بر رفتار این امکان وجود ندارد که فردی با ویزای توریستی به کشوری سفر کرده‌اما بعد از یک هفته به کشورش بازنگردد در آن کشور به کسب و کار بپردازد زیرا در آن کشورها افراد رصدمی شوند، البته این موضوعی است که نهادهای انتظامی واداره امور اتباع باید به آن توجه کنند.

اظهار کرد: در ای اینکه متوجه شویم چرا این کودکان در خیابان هستند، نیاز به شناسایی دقیق آنان داریم تا با شناسایی کنند، به آنها کمک‌دلال‌های شخصی بدهیم. صورت توریستی همراه با خانواده به کشور می‌آیند و کسب و کار می‌کنند؛ وی ادامه داد: همه کشورها خصوصا کشورهای

سرپرست وزارت بهداشت گفت: تلاش می‌کنیم تا بهار سال آینده در پنج استان کشور سیستم ارجاع، پزشکی خانواده و پرونده الکترونیک سلامت نیز هستیم. وی ادامه مستقر کنیم. به گزارش ایستادکتر سعید نمکی در حاشیه جلسه هیات دولت با اشاره به اینکه به شدت دنبال آماده‌اجرای تحول نظام سلامت با



گروه اجتماعی: فرمانده نیروی انتظامی بر لزوم الصاق بیوسنت‌های اطلاعاتی در اجرای مأموریت‌های مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد و گفت: شناسایی و دستگیری سر شبکه‌ها و باندهای اصلی تولید و توزیع مواد مخدر و پاک‌سازی محیط‌های آلوده از اولویت‌های اساسی ناچا است.

به گزارش ایستنا، سردار حسین اشتری در همایش تخصصی معاونان ستادی، روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان‌ها و معاونان عملیات فرماندهی مرزبانی سراسر کشور با تقدیر از دست اندرکاران برگزار این نشست تخصصی به ویژه سردار «محمد مسعود زاهدیان» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناچا افزود: امید‌است دستاوردهای این همایش باعث پیشرفت و سرعت در مأموریت‌ها شود.

■ **ایران برچمدار مبارزه با مواد مخدر**

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به برگزاری جلسات کاهش آسیب‌های اجتماعی با حضور سراقان و مسئولان دستگاه‌های مختلف محضر مقام معظم رهبری، بیان کرد: معظلم‌له بر لزوم تمرکز برای پنج آسیب اجتماعی تأکید ویژه‌ای داشتند که معضل اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر نیز یکی از این پنج آسیب مطرح شده بود. وی با اشاره به آثار و تبعات زیان‌بار مواد مخدر گفت: بزگترین تولیدکننده مواد مخدر در همسایگی کشور ما است و این موضوع باعث شده تا همواره با آسیب‌ها و معضلات مواد مخدر درگیر باشیم،

## واکش مدیر عامل برج میلاد به شنیدن صداهای عجیب از برج

مدیر عامل برج میلاد در واکنش به خبر «شنیدن صداهای عجیب از برج میلاد» آن را داستانسرابی خواند و گفت: برج میلاد تهران به وسیله سیستم‌های هوشمند پیشرفته پایشی، مانیتور می‌شود و در صورت مشاهده هر مشکلی در کوتاهترین زمان بر طرف می‌شود. به گزارش تجارت، علی درویش پور در این باره افزود: در مجموعه برج میلاد تهران پایش‌های

متواتر و فنی در کلیه زمینه‌های تاسیساتی و سازهای بصورت دورای توسط شرکت‌های ذیصلاح معتبر و با یک کارگرمینه متخصصین، مهندسنین، کارشناسان و تکنسین‌ها به صورت کاملا سیستماتیک در حال انجام است. وی ادامه داد: بدیهی است هر سازهای ، از ساخت و در طول بهره برداری نیازمند تعمیر و نگهداری است که این فرایند در مجموعه برج میلاد با تیمی متشکل از ۳۰۰ نفر متخصص اجرایی و نظارتی در دست اجراست. بر اساس گزارش روابط عمومی برج میلاد، درویش پور تصریح کرد: با توجه به حساسیت مجموعه برج میلاد و خاص بودن آن در کشور برخی از این موارد جزئی بعضا در رسانه‌ها به صورت نیان می‌شود که موجبات نگرانی را بر می‌انگیزد. این درحالی است که کلیه اقدامات لازم جهت پایش سلامت، تعمیر و نگهداری عوامل سازهای و تاسیساتی بر اساس ضوابط معتبرترین استانداردهای بین المللی صورت می‌پذیرد و جا برای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد.



# تجارت

پنج‌شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۵۰۷

Thu 24 January, 2019

۷

راه ومسکن

دریچه

تشریح اقدامات اجرایی شهرهای جدید



ساخت‌مان شرکت عمران شهرهای جدید شرکت عمران شهرهای جدید با انتشار گزارشی از انعقاد ۱۲۶۳ میلیارد تومان قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرهای جدید طی دولت تدبیر و امید خبر دادبه گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی طبق گزارش منتشر شده از شرکت عمران شهرهای جدید، روند سکونت در این شهرها طی دهه گذشته همواره رو به رشد گزارش شده به گونه‌ای که در بازه زمانی سال‌های ۷۵ تا ۹۷ میانگین اسکان جمعیت به‌طور سالانه تعداد ۳۹۳۴ نفر اعلام شده و پیش‌بینی می‌شود که این رقم تا اواخر سال ۹۸ از مرز یک میلیون نفر نیز فراتر کند. با توجه به آمار اعلام شده سکونت طی کمتر از ۱۰ ماه نخست سال ۹۷ در شهرهای جدید ۴۹۹۴۴ نفر و همچنین متوسط جمعیت پذیر ی هر یک از ۲۱ شهر جدید فعال در طی کمتر از ۱۰ ماه اول ۲۷۸۸۹۷ نفر گزارش شده‌است که آمار قابل چشمگیر در این بخش به شمار می‌رود گفتنی است در حال حاضر شهر جدید پردرد ۱۲۷۰۹۸ نفر دارای بیشترین جمعیت و شهرهای جدید تیس، رامین ورامشهر به ترتیب دارای کمترین جمعیت هستند.

■ **ارتقای ایمنی سفرهای جاده‌ای؛ اولویت راهداری**

مدیر کل دفتر حمل و نقل مسافر گفت: ارتقای ایمنی سفرهای جاده‌ای در اولویت اول برنامه‌های تئوروز سال ۹۸ قرار دارد. دستورالعمل‌های مربوط به ایمنی به استان‌ها ابلاغ می‌گردد. به نقل از روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، نشست هماهنگی اجرای طرح جابه‌جایی مسافران تئوروزی در سال ۹۸ با حضور جمعی از مدیران، معاونان و کارشناسان حوزه حمل و نقل و راهداری برگزار شد. محسن حاجی اسماعیلی مدیر کل دفتر عملیاتی طرح تئوروزی در سال ۹۸ افزود: زمان اجرای طرح سفرهای تئوروزی از ۲۵ اسفندماه ۹۷ تا ۱۷ تیرماه سال ۹۸ ادامه دارد و با هم فکری و مشارکت و هماهنگی ما همه ذرات ستادی و سازمان‌های ذی‌ربط در حوزه جابه‌جایی مسافران تئوروزی، شیوه‌نامه تئوروزی تهیه و به‌ادارت کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سراسر کشور ابلاغ می‌گردد.

■ **طرح جامع ۱۵ فرودگاه در حال تدوین است**

مدیر کل دفتر مقررات فرودگاهی، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در کارگاه آموزشی مشترک کماعاون توسعه مدیریت و منابع، عملیات فرودگاهی و برنامه‌ریزی گفت: اکنون طرح جامع ۱۵ فرودگاه توسط مشاوران ذی صلاح و با نظارت اداره طرح جامع این دفتر در حال تدوین است. به نقل از روابط عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، فرشید گلچین، مدیر کل دفتر مقررات فرودگاهی، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل، شرکت فرودگاه‌ها با اشاره به اینکه این دفتر دارای سه اداره طرح جامع، بازرسی و نظارت و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل است، گفت: وظیفه اداره طرح جامع نظارت بر مطالعات طرح جامع فرودگاه‌هاست که اکنون طرح جامع ۱۵ فرودگاه توسط مشاوران ذی‌صلاح در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه طرح جامع یک برنامه توسعه‌ای کوتاه مدت میان مدت و بلندمدت برای فرودگاه‌هاست، وظیفه این اداره را صیانت از طرح جامع عنوان کرد و افزود: همچنین وظیفه کنترل منابع داخل فرودگاه‌ها، سایت‌بایی اجرائی پروژه‌ها در سطوح پروازی و ایینه با همفکری برهبردار مربوطه و نظارت بر تخریب ساختمان‌ها از دیگر وظایف این اداره است.